
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2021 року                                                         №  252

Про  переведення  садового  будинку,
розташованого  на  території  Золочівської
сільської ради, у житловий будинок  

Відповідно до ст.  30  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в
Україні» та Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають
державним  будівельним  нормам,  у  житлові  будинки,  затвердженого
Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  29  квітня  2015  року   №  321,
розглянувши  заяви  щодо  переведення  садового  будинку  у  житловий,
розташованого на території Золочівської сільської ради, беручи до уваги подані
звіти про проведення технічного огляду будинків,    

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1. Садовий будинок загальною площею 188,6 м2, житловою – 101,7 м2,
який  належить  гр.  Москальчуку  Артуру  Павловичу  (Витяг  з  Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно від 04.11.2021 року), розташований на
земельній  ділянці  для  садівництва  площею  0,0839  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2056, за адресою: Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, СТ «Нижні сади»,
будинок № 14, який згідно наданого звіту про проведення технічного огляду
будинку  від  16.11.2021  року,  відповідає  державним  будівельним  нормам,
перевести у житловий будинок. 

2. Садовий будинок загальною площею 119,0 м2,  житловою – 90,5 м2,
який належить гр. Лехкобіт Діані Юріївні (Витяг з Державного реєстру речових
прав  на  нерухоме  майно  від  22.10.2021  року),  розташований  на  земельній
ділянці  для  колективного  садівництва  площею 0,0195  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2343, за адресою: Київська область, Бориспільський район,
Золочівська (до перейменування Гнідинська) сільська рада, СТ «Осокор», вул.
Святищенська,  буд.  №  43/3,  який  згідно  наданого  звіту  про  проведення
технічного  огляду  будинку  від  28.10.2021  року,  відповідає  державним
будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

3. Садовий будинок загальною площею 202,8 м2, житловою – 124,0 м2,
який  належить  гр.  Завидюк  Аліні  Миколаївні  (Витяг  з  Державного  реєстру



речових  прав  на  нерухоме  майно  від  02.11.2021  року),  розташований  на
земельній ділянці для колективного садівництва площею 0,0565 га кадастровий
номер 3220882600:03:004:0378, за адресою: Київська область, Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  ОК  «СТ
«Лісова  казка»,  вул.  Медова,  буд.  №  9-Г,  який  згідно  наданого  звіту  про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  08.11.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

4. Садовий будинок загальною площею 109,5 м2,  житловою – 71,7 м2,
який належить гр. Погорілому Денису Петровичу (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  від  27.10.2021  року),  розташований  на
земельній ділянці для колективного садівництва площею 0,0900 га кадастровий
номер 3220882600:03:003:0175, за адресою: Київська область, Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  урочище
«Лісове»,  вулиця  Паркова,  буд.  №  17,  який  згідно  наданого  звіту  про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  01.11.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

5. Садовий будинок загальною площею 116,7 м2,  житловою – 81,1 м2,
який належить гр. Яриш Олені Володимирівні та Мальцевій Олені Василівні по
1/2  частці  кожній  (Витяг  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме
майно  від  27.10.2021  року),  розташований  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва  площею  0,0493  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:2879, за адресою: Київська область, Бориспільський район,
Золочівська  (до  об’єднання  Вишеньківська)  сільська  рада,  СМ  «Вишневий
хуторок»,  вулиця  Щаслива,  буд.  №  12,  який  згідно  наданого  звіту  про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  01.11.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

6. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


